

    
        
        
            Přepínač stylů 

            

            
                Barevné schéma

                	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    


            

            
                Resetovat
            

        
        
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Zlínská Stomatologická Klinika
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            menu
                                        

                                                                                
                                            ×

                                            

                                            	 O Klinice
	 Podmínky používání
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 GDPR informace
	 Kontakty


                                        

                                                                            
                                

                            

                        

                    

                

            
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        Zlínská Stomatologická Klinika
                                                    

                            

                        

                    

                

            
            
            
                
                    
                        
                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Rekonstrukce chrupu a práce: Rady pro hladký návrat]
                                    

                                                                        
                                        Rekonstrukce chrupu a práce: Rady pro hladký návrat

                                        Podstoupili jste rekonstrukci chrupu? Přemýšlíte, jak bude vypadat váš návrat do práce? Tento článek nabízí ucelený pohled na to, co můžete očekávat a jak se co nejlépe připravit na vaši první pracovní den po zákroku. Budeme se věnovat správné ústní hygieně, stravovacím návykům, které byste měli zvážit, a dalším praktickým radám, které vám pomohou překonat obavy a pocit nepohodlí. Zjistěte, jak správně pečovat o nový chrup a vrátit se do pracovního procesu s důvěrou.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Fazety na zuby: Kompletní průvodce pro rok 2024]
                                    

                                                                        
                                        Fazety na zuby: Kompletní průvodce pro rok 2024

                                        Fazety na zuby jsou stále populárnější cestou ke krásnějšímu úsměvu. Tento článek vám poskytne ucelený průvodce, který vás provede vším důležitým, od rozhodnutí přes celý proces až po údržbu. Naučíte se jak rozpoznat, kdy je na fazety správný čas, jak probíhá jejich aplikace a jak se o ně správně starat, aby váš úsměv zůstal co nejdelší dobu zdravý a krásný.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Neviditelná vs. Klasická Rovnátka: Jakou Volbu Udělat pro Krásný Úsměv?]
                                    

                                                                        
                                        Neviditelná vs. Klasická Rovnátka: Jakou Volbu Udělat pro Krásný Úsměv?

                                        Rozhodování mezi neviditelnými a klasickými rovnátky může být náročný úkol. Tento článek prozkoumává klíčové aspekty obou možností – od estetiky po efektivitu a cenu. Čtenáři získají ucelený pohled na výhody a nevýhody každé varianty, stejně jako odborné názory a reálné příběhy těch, kteří již prošli procesem ortodontické léčby. Informace poskytnuté v článku jsou zaměřeny na to, aby pomohly čtenářům udělat informované rozhodnutí ohledně svého úsměvu.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Kompozitní fazety cena: Dostupný luxus nebo nedosažitelný sen?]
                                    

                                                                        
                                        Kompozitní fazety cena: Dostupný luxus nebo nedosažitelný sen?

                                        V dnešní době, kdy každý touží po dokonalém úsměvu, se stávají kompozitní fazety stále populárnějším řešením. Ale jaká je skutečná cena za tento způsob zlepšení vašeho úsměvu? Článek ‘Kompozitní fazety cena: Dostupný luxus nebo nedosažitelný sen?’ nabízí hluboký pohled na skutečné náklady, postupy a očekávané výsledky spojené s kompozitními fazetami. Přináší užitečné tipy, zajímavé fakt a odpovídá na otázku, zda jsou cenově dostupné pro běžného člověka.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Kdy začíná zubní kaz bolet? Příznaky a prevence zubního kazu]
                                    

                                                                        
                                        Kdy začíná zubní kaz bolet? Příznaky a prevence zubního kazu

                                        Článek se zaměřuje na klíčové fáze vzniku zubního kazu a poskytuje informace o tom, kdy může začít zubní kaz bolet. Zahrnuje tipy na prevenci a rady, jak rozpoznat varovné signály zubního kazu, aby čtenáři mohli učinit včasná opatření a zabránit bolestivým komplikacím.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Cena otisků zubů v 2024: Kompletní průvodce]
                                    

                                                                        
                                        Cena otisků zubů v 2024: Kompletní průvodce

                                        Pokud jste se někdy zajímali o náklady na otisky zubů, tento komplexní průvodce vás provede celým procesem a cenovými rozpětími. Otisky zubů jsou klíčovým krokem v mnoha dentálních procedurách, od výroby korunek a mostů po ortodontické aparatury. V článku se dozvíte, jaké faktory ovlivňují cenu otisků, a získáte přehled o různých metodách a materiálech používaných v současné dentální praxi.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Péče o kolegy v oblasti maxilofaciální chirurgie: Strategie a doporučení]
                                    

                                                                        
                                        Péče o kolegy v oblasti maxilofaciální chirurgie: Strategie a doporučení

                                        Článek se zabývá zátěží, které čelí odborníci v oblasti maxilofaciální chirurgie, a nabízí strategie, jak tuto zátěž zvládat a jak poskytovat podporu svým kolegům. Obsahuje rady pro vytváření podpůrných pracovních prostředí a zlepšování týmové spolupráce, důležitost odpočinku a sebepéče, a nabízí konkrétní tipy pro zlepšení práce i osobního života chirurgů.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Jak předcházet zubnímu kameni u dětí prostřednictvím účinné ústní hygieny?]
                                    

                                                                        
                                        Jak předcházet zubnímu kameni u dětí prostřednictvím účinné ústní hygieny?

                                        Zubní kámen u dětí může být velkým problémem, který ovlivňuje jak estetiku, tak zdraví jejich úst. Tento článek se zaměřuje na metody a techniky, jak předcházet vzniku zubního kamene u dětí prostřednictvím správné ústní hygieny. Poskytuje informace o důležitosti pravidelného čištění, výběru správných nástrojů pro ústní hygienu a zavádění dobrých hygienických návyků od útlého věku. Také obrací pozornost na to, jak významně dieta ovlivňuje zdraví zubů a dásní a jakých potravin by se děti měly vyvarovat, aby předešly vzniku zubního kamene.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Cena a postup vytrhnutí osmiček: Co potřebujete vědět]
                                    

                                                                        
                                        Cena a postup vytrhnutí osmiček: Co potřebujete vědět

                                        Vytrhnutí osmiček je běžný zubní zákrok, který může ulevit od bolesti a problémů spojených s nakláněním nebo zánětem těchto zadních zubů. Tento článek vám poskytne podrobné informace o ceně a postupu odstranění zubů moudrosti, včetně faktorů, které cenu ovlivňují, a tipů na minimalizaci nepříjemností a urychlení rekonvalescence.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Ultrasonický čistič zubů - Revoluce v péči o ústní hygienu]
                                    

                                                                        
                                        Ultrasonický čistič zubů - Revoluce v péči o ústní hygienu

                                        V dnešní době, kdy si víc než kdy jindy vážíme kvality a efektivity v péči o naše tělo, se ultrasonický čistič zubů vyprofiloval jako nejnovější trend v oblasti ústní hygieny. Tento způsob čištění není jenom o účinnosti, ale také o šetrnosti k našim dásním a zubům. V tomto článku se podíváme hlouběji na to, proč by ultrasonické čištění mělo být součástí vaší denní rutiny a jaké má oproti tradičním metodám čištění zubů výhody.

                                    

                                    
                                        Číst více                                    
                                

                            

                                                    

                    

                                        
                        
                            	1
	2
	3
	4
	…
	15


                        

                    

                                    

            
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Zlínská Stomatologická Klinika
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                                                    
                            

                                                        
                                
                                    Nedávný příspěvek

                                    	
                                            
                                                                                                
                                                    [image: Jak postavení zubů ovlivňuje vaše zdraví: Dýchání a kvalita života]
                                                
                                                                                                

                                            

                                            
                                                Jak postavení zubů ovlivňuje vaše zdraví: Dýchání a kvalita života
                                                úno, 10 2024

                                            

                                        
	
                                            
                                                                                                
                                                    [image: Nalepovací zuby: Jak je správně skladovat]
                                                
                                                                                                

                                            

                                            
                                                Nalepovací zuby: Jak je správně skladovat
                                                srp, 14 2023

                                            

                                        


                                
                            

                                                    

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            © 2024. Všechna práva vyhrazena.

                        

                    

                

            
        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                
            

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



